
UCHWAŁA NR 338/XXXV/13 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN  

Z DNIA 8 SIERPNIA 2013 ROKU 
w sprawie: ustalenia opłaty targowej 
 
Na podstawie art. 15, art. 19  ustawy 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
( Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz.613 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 ( M.P. z 2012 r., poz. 587) Rada Miejska 
Gminy Ślesin u c h w a l a, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie Gminy Ślesin z wyłączeniem 
miejscowości Licheń Stary od sprzedaży na placu o powierzchni: 
- do 1 m2 włącznie - 4,00 zł 
-  powyżej 1 m2 do 5 m2 włącznie - 8,00 zł 
- powyżej 5 m2 do 10 m2 włącznie - 13,00 zł 
- powyżej 10 m2 do 15 m2 włącznie- 15,00 zł 
- powyżej 15 m2 do 20 m2 włącznie- 17,00 zł 
- powyżej każdorazowo kolejnych 20 m² ustalana jest jako odrębna powierzchnia handlowa a 
stawka opłaty wynosić będzie odpowiednio od zajmowanej dodatkowej powierzchni. 
2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie miejscowości Licheń Stary od 
sprzedaży od jednego punktu handlowego w wysokości 5,00 zł. 

 
§ 2 

1. Pobór opłaty następuje przez inkasentów każdego dnia na targowiskach lub innych         
miejscach , gdzie prowadzi się handel. 
2. Prowadzący handel  zobowiązany jest wnieść opłatę targową w  dniu prowadzenie handlu 
na terenie Gminy Ślesin. 
3. Inkasentem opłaty na terenie Gminy Ślesin z wyłączeniem miejscowości Licheń Stary jest 
Urząd Miasta i Gminy Ślesin . Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić do kasy 
Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie lub na konto Gminy dnia następnego od pobrania opłaty.  
4. Inkasentem opłaty na terenie miejscowości Licheń Stary jest Ochotnicza Straż Pożarna 
w Licheniu Starym. Pobrane kwoty zobowiązana jest wpłacić do kasy Urzędu Miasta i Gminy 
w Ślesinie lub na konto Gminy. Za okres od 1 do 14 dnia miesiąca - zobowiązana jest wpłacić 
do 16 dnia miesiąca, a za okres od 15 dnia do końca miesiąca - do 2 dnia następnego 
miesiąca.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 


